
Číselník SAP Výrobce PartNo Výrobce Typ KPZ

Požadovaný 

počet

Cena

bez DPH / ks Cena s DPH / ks

Celková cena s 

DPH Místo dodání, ulice, město, PSČ

T10000293 OKI 43979102 OKI B410 430 440 MB460 470 480, Toner 3500 stran 4 1 451,55 Kč 1 756,37 Kč 7 025,49 Kč Sokolov, Jednoty 654, 356 01

T10000296 OKI 44574702 Oki B411 431, toner 3k 4 1 553,45 Kč 1 879,67 Kč 7 518,67 Kč Sokolov, Jednoty 654, 356 01

T10000300 OKI 44574802 Oki B431 MB461 471 491, toner 7k 16 2 349,65 Kč 2 843,07 Kč 45 489,19 Kč Sokolov, Jednoty 654, 356 01

T10000302 OKI 45807111 Oki B432 512 MB492 562, toner 12k 30 3 125,87 Kč 3 782,30 Kč 113 469,12 Kč Sokolov, Jednoty 654, 356 01

T10000383 OKI 46507416 OKI Černý obraz. válec do C712 (až 30 000 stránek) 3 1 081,92 Kč 1 309,12 Kč 3 927,36 Kč Sokolov, Jednoty 654, 356 01

177 429,82 Kč

EOL TYTO POLOŽKY JIŽ NELZE OBJEDNAT, JSOU JIŽ NEDODATELNÉ 

U TĚCHTO POLOŽEK JE TŘEBA BRÁT ZŘETEL NA OBJEDNÁVÁNÍ OSTATNÍCH POLOŽEK K TĚMTO STROJŮM

NOVÉ POLOŽKY PRO OBJEDNÁVÁNÍ

Obj.2020_380 Z + M Parter - UP avizo objednávky pro ZMP


